平成 28年 6月 3日
 役員並びに代議員及び卒年幹事 各位

津高東京同窓会事務局

役員会・代議員会「合同会議」開催のお知らせ

前略 さる 5月 28日の総会・親睦パーティは、皆さまのご協力のお陰で成功裡
に開催することができました。厚く御礼申し上げます。
さて、早速ですが、今年の総会・親睦パーティを振り返り、気付いたこと、

改善すべきことなどを話し合い、来年の総会・親睦パーティをより素晴らしい

ものにするため、また、同窓会活動の今後のあり方について議論していただく

ため、役員会・代議員会の合同会議を、下記のとおり開催したいと存じます。

ご多用のところ誠に恐縮ですが、出欠のご回答を、電子メールまたは同封の

ハガキにて 6月 22日(水)までにいただければ幸甚です。よろしくお願いいたし
ます。

記
１．日 時
 平成 28年 6月 26日（日）14:00～15:30（終了予定）

２．場 所
 大崎第一区民集会所
品川区西五反田 3-6-3 大崎第一地域センター内 TEL:03-3491-2000

 （五反田駅、目黒駅各徒歩 10分、不動前駅徒歩 5分：裏面案内図参照）
 緊急連絡先：090-xxxx-xxxx（当日のみ）

３．議 題

(1) 総会・親睦パーティ（5月 28日(土)開催）を振り返って
(2) 来年の総会・親睦パーティに向けた今後の取り組み
(3) その他
※終了後、新旧輪番幹事の引き継ぎ打合せを行います（約１時間）。

４．その他
 各年次、卒年幹事の中から代議員を１名選出して頂くことになっています。

まだの卒年は、選出の上、事務局までご報告願います。上記会議当日でも結構

です。
以上

（連絡先・回答先）津高東京同窓会事務局
〒103-8703 中央区日本橋 1-17-6、E-mail  webmaster@tsukotky.com